东莞麦珂威尔自动化科技有限公司
V1.0
2
东莞麦珂威尔自动化科技有限公司
保留所有权力
东莞麦珂威尔自动化科技有限公司 (以下简称麦珂威尔)保留在不事先通知的情 况下，修
改本手册中的产品或特性的权力。
麦珂威尔不承担由于使用本产品不当，所造成直接的、间接的、特殊的、附带的或相应产生的

转速传感器主要有3种量程的类型如下所示：
小量程传感器 中量程传感器 大量程传感器
型号定义
TSR A/B/C - 102 - U/M/L
二、小量程扭矩转速传感器概述
我司定义TSRA为小量程高精度动态扭矩传感器，主要应用于一些微小扭矩测量，该扭矩为非接触
式，量程范围 0.1-5Nm，最高转速有三种类型分别为15000RPM;10000rpm;8000rpm。可带OLED
面板显示扭矩/转速/功率。
扭矩转速传感器 A : 小量程传感器
B : 中量程传感器
C : 大量程传感器
102 : 量程 1 * 102 = 100mNm
502 : 量程 5 * 102 = 500mNm
103 : 量程 1 * 103 = 1 Nm
503 : 量程 5 * 103 = 5 Nm
104 : 量程 1 * 104 = 10 Nm
U : 高速型
M : 中速型
L : 低速型
4
2.1 技术参数
量 程 ： 0.1；0.5；1；2；5Nm
扭 矩 输 出 ： 10±5KHZ； 4-20mA；0±5/10VDC；RS485
转 速 输 出 ： 60 脉冲TTL;开漏输出0-5/10VDC;4-20mA;RS485/232
精 度 ： %FS ±0.1；0.2
供 电 ： 12-30VDC
零点温度影响 ： -%RO/℃...±0.02
量程温度影响 ： -%RO/℃...±0.02
补偿温度范围 ： -℃ 5+to+50
工 作 温 度 ： - ℃ ........ 0-+60
电 气 连 接 ： XS12 6-pin
安 全 过 载 ： -%RO 200
轴 材 料 ： 不锈钢
外 壳 材 料 ： 铝
标准电缆长度: 5米，需加长可按要求定制
2.2 小量程扭矩转速传感器选型目录
型号
传感器
类型
额定扭
矩
最大扭
矩
扭矩精
度
脉冲/
转
最高转速 产品样式
TSRA-102-U
双出轴
型
0.1N.m 0.15N.m 0.2% 60
15000 rpm
TSRA-102-M 10000 rpm
TSRA-102-L 8000 rpm
TSRA-502-U
双出轴
型
0.5N.m 0.75N.m 0.2% 60
15000 rpm
TSRA-502-M 10000 rpm
TSRA-502-L 8000 rpm
TSRA-103-U
双出轴
型
1N.m 1.5N.m 0.1% 60
15000 rpm
TSRA-103-M 10000 rpm
TSRA-103-L 8000 rpm